
 
 

MEDLEMSBREV nummer 2, mars 2026  

från Senioruniversitetet i Göteborg           
                                   

 

De första snödropparna har visat sig, fåglarna sjunger i träden, och björnarna på Skansen börjar 

titta fram. 

Det behöver vi när världen i övrigt är i fortsatt stor oro. 

 

Vårens studiecirklar, föreläsningar och studiebesök är i full gång, och det är stor glädje att möta 

er alla i olika sammanhang. 

 

Som du kanske har uppmärksammat så erbjuder vi den här terminen studiecirklar med senare 

start. Ett antal cirklar kommer att starta i april. Titta gärna i programmet.  

 

Flera intressanta föreläsningar står för dörren: 

- Torsdag innevarande vecka föreläser Roger Olofsson Bagge på temat Immunterapi som 

behandling av cancer (SiG 29) 

- I ett Måndagsföredrag den 23 mars tar Lisa Ekström upp frågan Hur ska Göteborg 

undvika att översvämmas? Med tanke på kommande havsnivåhöjningar. (SiG 4)  

- För oss historieintresserade föreläser Pär Månson i den första föreläsningen i Tema 

Ryssland om Det heliga Ryssland tisdag 24 mars. (SiG 31) 

- Torsdag 26 mars får vi möjlighet att fördjupa oss i frågan om Sionismens vägskäl (SiG 

39). Då diskuterar Anders Carlberg den angelägna utmaningen om det trots allt kan bli 

möjligt att nå fram till en tvåstatslösning för Palestina och Israel? 

 

Program – Förberedelse för hösten 
Programgruppens medlemmar är i full färd med att planera för höstens program. 

Som vanligt tar vi gärna emot tips på programpunkter som du önskar se till hösten. 

Meddela mig gärna. 

 

Årsmöte – Save the Date   
Årsmötet kommer att äga rum den 19 maj kl. 13.00. 

Som du säkert vet vill vi ta alla tillfällen att lära nytt. Det kommer vi att kunna göra även på 

årsmötet då vi bjudit in Kommunfullmäktiges ordförande, Aslan Akbas, som talare.  

Många av oss har nog endast en vag aning om vad det innebär att vara ordförande i 

Kommunfullmäktige. Det får vi lära oss då. 

 

Styrelse 
Fyra av styrelsens medlemmar kommer att avgå efter att ha varit medlemmar i styrelsen i flera 

år. De avgående är Barbro Ekström-Jodahl, Roger Palmqvist, Ann Hesselbom, Elisabet Litsmark 

Nordenstam.  

För egen del var det inte ett lätt beslut att fatta. Senioruniversitetet har en stor plats i mitt hjärta, 

och jag finner stor meningsfullhet i verksamheten. Men, efter fyra år som ordförande har jag 

kommit fram till att jag önskar ha större utrymme för andra aktiviteter och mer flexibilitet än vad 

rollen medger. 



 

Valberedning 
Vi kommer på årsmötet även behöva utse nya ledamöter till Valberedningen.  

Valberedningen har till uppgift att föreslå nya ledamöter till styrelsen. 

Det känns naturligt att be om tips från er kära medlemmar, både vad gäller nya 

styrelsemedlemmar och valberedningen, eftersom ni så väl känner verksamheten. Så meddela 

mig gärna om ni har förslag eller själva gärna skulle ställa upp. 

 

Anmälningsvillkor 
På sid 4 i programkatalogen anges vilka anmälningsvillkor som gäller. Här står: 

Anmälan är bindande om den inte återtas enligt reglerna om ångerrätt. Ångerrätten innebär att du 

kan ångra din anmälan genom att anmäla den inom 14 dagar efter att du fått kallelsen, förutsatt 

att aktiviteten inte startat. Men vi utsträcker ångerrätten till att gälla intill 14 dagar före start. 

 

SIGnummer 
För att underlätta i kontakten när du vill ta upp/ändra/kommentera något av våra arrangemang 

ber vi dig att alltid ange SiGnummer. Det underlättar avsevärt för oss på kansliet. 

 

Medlemsbevis – en påminnelse 
Du hittar ditt medlemsbevis via de mejl från Senioruniversitetet som är skickade från Mina 

Aktiviteter, med avsändaren sigbg@minaaktiviteter.se. Längst ner i dessa mejl finns en rad med 

ikoner. Genom att klicka på den tredje ikonen (se nedan) kommer ditt medlemsbevis upp i 

webbläsaren. och du kan välja att antingen skriva ut det eller visa det digitalt, t ex i din 

mobiltelefon.  

 
  

Hemsida:  sigbg.se 

Facebook:  facebook.com/senioruniversitetetgbg 

Linkedin:  www.linkedin.com/groups/8398071/ 

 

Med vänliga hälsningar 

Elisabet Litsmark Nordenstam                 

elisabet@litsmark.com  
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